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Hun er tidligere rejseagent og har rejst en del, men Sara
ønskede sig en teltvogn der var stor nok til hende og hendes
familie som er på 6 personer. Hun elsker campinglivet og har
været campist gennem hele livet. Sara Irming Holler fortæller:
Jeg har talt med mange campister der siger ”vi ønsker mere
plads”. ”Bilen skal kunne trække vognen”. ”Vi synes en cam-
pingvogn er for dyr eller teltvogne er for små til vores 
familie”. ”Der er ikke sovepladser nok til hele familien”. ”Vi
ønsker mere luksus uden det bliver for dyrt”. Jamet teltvogne
opfylder alle disse ønsker samt mange flere for campingfamilier.
Der er 6 modeller som alle opfylder ønsker og planer for fami-
lier på ferien. Hver enkelt Jamet er indrettet med meget plads
og luksus. Der er op til 8 sovepladser alt efter model.
Vi har meget standardudstyr i Jamet, som andre teltvogne
har med som ekstraudstyr, f.eks. model Arizona med ekstra
(ekstra udstyr) fortelt, der giver en familien op til 40 m2 at
holde ferie på.

Påløbsbremse er standard
Sara Irming Holler fortsætter: Alle modeller har påløbsbremser
som standard, hvilket betyder at alle biltyper kan og må køre
disse teltvogne. Dette betyder at det er lovligt at køre 80 km/t

i Sverige og Norge. Alle teltvogne er nemme at slå op. Tiden
varierer alt efter model, men fra 30 sekunder til ca. 
35 minutter.

Fordele ved Jamet
Kan trækkes af alle biler - Vægt fra 350-450 kg - Totalvægt
650 kg – Påløbsbremser - Stor stue - Meget gulvplads -
Hyggeplads ”rundsiddegruppe” mellem sovekabiner, evt. med
bord - Lækkert køkken med godkendt gas - Køkken med støbt
vask, 3 kogeblus & hyldeplads – Op til 8 sovepladser alt efter
model, med lamelbunde - Standard garderobe - Gode udluft-
ningskanaler - Nem vedligeholdelse - Meget standardudstyr
med i prisen - Mange udstyrsmuligheder - Køb ekstra fortelt
eller solsejl og du får oceaner af plads. Jamet Skandinavien,
startede officielt d. 15. oktober 2003. Jeg har showroom og
kontor i Sundby Thy og Thy Erhvervsråd har været en stor
hjælp for mig med alting. De har hjulpet mig med lokaler,
således, at bl.a. fortjenesten ikke forsvandt i lokaleudgifter.
Jeg har været på kursus arrangeret af Thy Erhvervsråd. Jeg
har en stor tak til dem.
Showroom og kontor er tilsammen 500 m2. Her har jeg 6 Jamet
Jamet modeller stående, samt meget campingudstyr.
Alle er velkommne til at besøge mig og se Jametmodellerne.
Det er hovedsagelig forhandlere som besøger mig, men skulle
en familie komme forbi, viser jeg gladelig modellerne frem
og fortæller hvor de kan finde nærmeste forhandler, hvis de
ønsker at købe en Jamet. Den første forhandler som har
Jamet med på udstilling/åbent hus er Aabybro Camping &
Fritid. (www.aabycamp.dk). Derudover er der Christiansfeld
Camping Center (www.chr-feldcc.dk). I den nærmeste frem-
tid kommer mange flere forhandlere med som sælgere af
Jamet teltvogne.

Se Jamet på messer
D. 16. – 18. januar 2004 har jeg 3 modeller med på messen
”Camnping i Bella 2004”.
Jamet teltvogne kan også ses på camping Messen i Aalborg
i dagene den 6. – 8. januar 2004. Det bliver dejligt at vise
modellerne frem for alle de glade og forventningsfulde
besøgende som altid kommer på messen.
I uge 9 udstiller Christiansfeld Camping Center 2 modeller
Jamet teltvogne i Kolding Storcenter.
Se også www.jamet.dk

Firmaet Jamet Skandinavien er eneste importør i Skandinavien af 6 forskellige teltvogne fra
Frankrig. Jamet har været meget populære i Europa gennem mange år og har de sidste 12 år 
ligget som nr. 1 i Holland som den mest solgte teltvogn. Firmaet Jamet Skandinavien ejes af
Sara Irming Holler fra Klitmøller.
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Nyt fra Combi-CampNyt fra Combi-Camp
Det kan være svært for folk at forstå, hvordan det er at holde
ferie i en teltvogn, hvis man aldrig har prøvet det, men en
Combi-Camp-ferie byder på noget helt specielt. Den lille telt-
trailer kan foldes ud på bare 30 sekunder, hvorefter det er
muligt for familien at flytte ind. Den fås med forskellige ind-
retninger alt efter familiens sammensætning, og så kan den
trækkes af alle biler.
Combi-Campen kan komme steder, hvor hverken autocamper
eller campingvogne har mulighed for at køre. Det kan være
ned til en lille sø eller dybt ind i skoven. Og det er en af
grundene til at flere og flere vælger en teltvogn. En anden
grund er også, at mange ønsker at ligge i telt, men samtidig
gerne vil have lidt mere komfort, end når man ligger i villa-
eller kuppeltelt. Køkkenet med køleboks og håndvask, det faste
gulv, ståhøjden og muligheden for forskellige indretninger
med rigtige lamelsenge er væsentlige grunde.
Combi-Camp leveres standard med to støtteben - bagerst - der
skrues ned ved hjælp af en spindel og et støttehjul på træk-
stangen. De nye støtteben har ikke spindel, men ligger paral-
lelt under vognbunden under kørsel, og vippes ganske enkelt
ned til lodret, hvorefter det inderste ben skydes ud til korrekt
højde, fortæller Niels W. Olsen fra ScanCamp, der producerer
den danske teltvogn.
Det er for så vidt ikke nødvendigt med de forreste støtteben,
grundet vognens konstruktion, men med støtteben i alle 4
hjørne opnår man nu optimal stabilitet, uanset hvor man slår

Nyt fra Camp-Let Nyt fra Camp-Let 

sin Combi-Camp op. Det behøver ikke bare være et sted, hvor
terrænet er lidt ujævnt. Det kan også være på campingpladser,
hvor underlaget kan være meget forskelligt.
Nyheden kan ses på den store campingmesse i Bella Center i
weekenderne d. 16-18. og 23.-26. januar 2004, i Ålborg på
”Camping 2004” i weekenden d. 6-8. februar 2004, i Herning
på ”Ferie for Alle” i weekenden d. 20-22. februar 2004 og
efterfølgende hos Combi Camps forhandlere.
Nærmeste forhandler kan oplyses på tlf. 59 36 05 06 eller
på www.combicamp.com.

der kommet nye farver i form af sand/Antrasit,
ligeledes på Concorde modellen, således at der
er 2 farvevarianter at vælge imellem. Den anden
mulighed er marine/grå.
På Royal er der ligeledes nye farver i form af
marine/kongeblå/grå, som matcher flot sammen.
Alle modeller er udstyret med koldskums hynder,
som giver en bedre liggekomfort.
Bl.a mindre nyhederændringer er nye gardin-
ophæng, hvor man ikke behøver kæmpe med
gardinstænger.
Efter at have produceret Camp-Let siden 1969,
er det efterhånden svært at gøre produktet

meget bedre, idet der er sket en løbende produk-
tudvikling gennem årene. Salgstallene fortæller også, at både
danske og udenlandske campister sætter stor pris på Camp-
Let. Priser på Camp-Let starter ved kr. 27.900 som er et 
kampagnetilbud, som bl.a. er gældende i forbindelse med de
store udstillinger. Se også www.camp-let.dk

Camp-Let er den mest solgt teltvogn i Danmark gennem de
sidste mange år. De nye 2004 modeller er de samme populære
modeller som de sidste sæsoner, bortset fra enkelte mindre
ændringer i farver samt udstyr. Blandt nyheder er bl.a. at der
er kommet 3 gasblus i Concorde modellen. Farvemæssigt er


